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PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

DENUMIREA INDICATORILOR COD

TOTAL

Credite 
bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 
restante

Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV

INFLUENTA

TOTAL VENITURI FUNCTIONARE+DEZVOLTARE 00.01 13.138.343,00 0,00 2.615.940,00 4.644.683,00 4.121.500,00 1.756.220,00 0,00
VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90 3.895.633,00 0,00 1.496.230,00 1.436.683,00 913.500,00 49.220,00 0,00
              I. VENITURI CURENTE 00.02 3.818.160,00 0,00 820.100,00 1.620.340,00 1.121.500,00 256.220,00 0,00

              A.   VENITURI FISCALE 00.03 3.442.100,00 0,00 773.100,00 1.342.340,00 1.076.660,00 250.000,00 0,00

              A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 00.04 2.142.000,00 0,00 439.000,00 935.340,00 753.660,00 14.000,00 0,00

         A1.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE JURIDICE (cod01.02)

00.05 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  DE LA 
PERSOANE FIZICE( cod 04.02)

00.06 2.136.000,00 0,00 433.000,00 935.340,00 753.660,00 14.000,00 0,00

        A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 419.000,00 0,00 164.000,00 153.000,00 85.000,00 17.000,00 0,00
        A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII             (cod 11.02) 00.10 881.100,00 0,00 170.100,00 254.000,00 238.000,00 219.000,00 0,00
              C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 376.060,00 0,00 47.000,00 278.000,00 44.840,00 6.220,00 0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00
C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII                                   (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 305.060,00 0,00 29.000,00 245.000,00 26.840,00 4.220,00 0,00

        III.OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02) 00.16 819.473,00 0,00 795.130,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00
IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02) 00.17 8.500.710,00 0,00 1.000.710,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 
42.02+43.02)

00.18 8.500.710,00 0,00 1.000.710,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

        A. De capital  (cod 42.02.01 la 42.02.19) 00.19 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00
        B.  CURENTE (cod 42.02.21 la 42.02.36) 00.20 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
        Impozit pe venit  ( cod 03.02.18) 03.02 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
              Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din 
patrimoniul personal

03.02.18 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit                     (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 2.136.000,00 0,00 433.000,00 935.340,00 753.660,00 14.000,00 0,00

              Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 275.000,00 0,00 68.000,00 69.000,00 129.000,00 9.000,00 0,00
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              Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit  pentru 
echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 1.461.000,00 0,00 365.000,00 616.340,00 474.660,00 5.000,00 0,00

              Sume repartizate din fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 400.000,00 0,00 0,00 250.000,00 150.000,00 0,00 0,00

Impozite si taxe pe proprietate                                    (cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 419.000,00 0,00 164.000,00 153.000,00 85.000,00 17.000,00 0,00

   Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 128.000,00 0,00 72.000,00 35.000,00 19.000,00 2.000,00 0,00
                    Impozitul pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 74.000,00 0,00 51.000,00 14.000,00 8.000,00 1.000,00 0,00

                    Impozit si taxa  pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 54.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 11.000,00 1.000,00 0,00

        Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 07.02.02 253.000,00 0,00 82.000,00 100.000,00 57.000,00 14.000,00 0,00
                  Impozitul pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 155.000,00 0,00 57.000,00 55.000,00 33.000,00 10.000,00 0,00

                  Impozitsi taxa  pe teren  de la persoane juridice 07.02.02.02 98.000,00 0,00 25.000,00 45.000,00 24.000,00 4.000,00 0,00

              Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 38.000,00 0,00 10.000,00 18.000,00 9.000,00 1.000,00 0,00

        Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07) 11.02 742.000,00 0,00 119.000,00 208.000,00 208.000,00 207.000,00 0,00
                Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate l

11.02.02 742.000,00 0,00 119.000,00 208.000,00 208.000,00 207.000,00 0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati            

16.02 139.100,00 0,00 51.100,00 46.000,00 30.000,00 12.000,00 0,00

Impozit pe mijloacele  de transport                                (cod 
16.02.02.01+16.02.02.02)

16.02.02 133.000,00 0,00 49.000,00 44.000,00 29.000,00 11.000,00 0,00

                  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*) 16.02.02.01 98.000,00 0,00 39.000,00 30.000,00 20.000,00 9.000,00 0,00

                  Impozit pe  mijloacele de transport detinute de persoane juridice*) 16.02.02.02 35.000,00 0,00 10.000,00 14.000,00 9.000,00 2.000,00 0,00

              Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

              Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activ

16.02.50 6.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

        Venituri din proprietate (cod 30.02.01 la 30.02.50) 30.02 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00
                   Venituri din concesiuni si inchideri 30.02.05 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00

              Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise                   (cod 
34.02.02+34.02.50)

34.02 28.000,00 0,00 7.000,00 11.000,00 8.840,00 1.160,00 0,00

                Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 28.000,00 0,00 7.000,00 11.000,00 8.840,00 1.160,00 0,00

        Amenzi, penalitati si confiscari                                                          (cod 
35.02

35.02 242.060,00 0,00 12.000,00 219.000,00 10.000,00 1.060,00 0,00

                 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 242.060,00 0,00 12.000,00 219.000,00 10.000,00 1.060,00 0,00

              venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

35.02.01.02 242.060,00 0,00 12.000,00 219.000,00 10.000,00 1.060,00 0,00

        Diverse venituri (cod 36.02.05 la 36.02.50) 36.02 35.000,00 0,00 10.000,00 15.000,00 8.000,00 2.000,00 0,00
                  Alte venituri 36.02.50 35.000,00 0,00 10.000,00 15.000,00 8.000,00 2.000,00 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare (cu semnul min

37.02.03 -915.407,00 0,00 0,00 -557.157,00 -358.250,00 0,00 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 915.407,00 0,00 0,00 557.157,00 358.250,00 0,00 0,00
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incasari din rambursarea imprumuturilor acordate           (cod 
40.02.13+40.02.14+40.02.16)`

40.02 819.473,00 0,00 795.130,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00

              Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea 
cheltuielilor SECTIUNII de dezvo

40.02.14 24.343,00 0,00 0,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00

              Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea 
cheltuielilor sectiunii de funct

40.02.18 795.130,00 0,00 795.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

              Subventii de la bugetul de stat 42.02 8.500.710,00 0,00 1.000.710,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

              Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu 
lemne, carbuni, combustibil

42.02.34 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

              Finantarea programului national de dezvoltare locala 42.02.65 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

TOTAL VENITURI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17)`

00.01 3.698.593,00 0,00 1.615.940,00 1.063.183,00 763.250,00 256.220,00 0,00

VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90 3.871.290,00 0,00 1.496.230,00 1.412.340,00 913.500,00 49.220,00 0,00
              I. VENITURI CURENTE 00.02 2.902.753,00 0,00 820.100,00 1.063.183,00 763.250,00 256.220,00 0,00

              A.   VENITURI FISCALE 00.03 3.442.100,00 0,00 773.100,00 1.342.340,00 1.076.660,00 250.000,00 0,00

              A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 00.04 2.142.000,00 0,00 439.000,00 935.340,00 753.660,00 14.000,00 0,00

         A1.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE JURIDICE (cod01.02)

00.05 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  DE LA 
PERSOANE FIZICE( cod 04.02)

00.06 2.136.000,00 0,00 433.000,00 935.340,00 753.660,00 14.000,00 0,00

        Impozit pe venit  ( cod 03.02.18) 03.02 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
              Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din 
patrimoniul personal

03.02.18 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit                     (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 2.136.000,00 0,00 433.000,00 935.340,00 753.660,00 14.000,00 0,00

              Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 275.000,00 0,00 68.000,00 69.000,00 129.000,00 9.000,00 0,00

              Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit  pentru 
echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 1.461.000,00 0,00 365.000,00 616.340,00 474.660,00 5.000,00 0,00

              Sume repartizate din fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 400.000,00 0,00 0,00 250.000,00 150.000,00 0,00 0,00

        A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 419.000,00 0,00 164.000,00 153.000,00 85.000,00 17.000,00 0,00
Impozite si taxe pe proprietate                                    (cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 419.000,00 0,00 164.000,00 153.000,00 85.000,00 17.000,00 0,00

   Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 128.000,00 0,00 72.000,00 35.000,00 19.000,00 2.000,00 0,00
                    Impozitul pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 74.000,00 0,00 51.000,00 14.000,00 8.000,00 1.000,00 0,00

                    Impozit si taxa  pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 54.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 11.000,00 1.000,00 0,00

        Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 07.02.02 253.000,00 0,00 82.000,00 100.000,00 57.000,00 14.000,00 0,00
                  Impozitul pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 155.000,00 0,00 57.000,00 55.000,00 33.000,00 10.000,00 0,00

                  Impozitsi taxa  pe teren  de la persoane juridice 07.02.02.02 98.000,00 0,00 25.000,00 45.000,00 24.000,00 4.000,00 0,00

              Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 38.000,00 0,00 10.000,00 18.000,00 9.000,00 1.000,00 0,00

        A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII             (cod 11.02) 00.10 881.100,00 0,00 170.100,00 254.000,00 238.000,00 219.000,00 0,00
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        Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07) 11.02 742.000,00 0,00 119.000,00 208.000,00 208.000,00 207.000,00 0,00
                Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate l

11.02.02 742.000,00 0,00 119.000,00 208.000,00 208.000,00 207.000,00 0,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati            

16.02 139.100,00 0,00 51.100,00 46.000,00 30.000,00 12.000,00 0,00

Impozit pe mijloacele  de transport                                (cod 
16.02.02.01+16.02.02.02)

16.02.02 133.000,00 0,00 49.000,00 44.000,00 29.000,00 11.000,00 0,00

                  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*) 16.02.02.01 98.000,00 0,00 39.000,00 30.000,00 20.000,00 9.000,00 0,00

                  Impozit pe  mijloacele de transport detinute de persoane juridice*) 16.02.02.02 35.000,00 0,00 10.000,00 14.000,00 9.000,00 2.000,00 0,00

              Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

              Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activ

16.02.50 6.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

              C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 -539.347,00 0,00 47.000,00 -279.157,00 -313.410,00 6.220,00 0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00
        Venituri din proprietate (cod 30.02.01 la 30.02.50) 30.02 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00
                   Venituri din concesiuni si inchideri 30.02.05 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00

              Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 71.000,00 0,00 18.000,00 33.000,00 18.000,00 2.000,00 0,00

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII                                   (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 -610.347,00 0,00 29.000,00 -312.157,00 -331.410,00 4.220,00 0,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise                   (cod 
34.02.02+34.02.50)

34.02 28.000,00 0,00 7.000,00 11.000,00 8.840,00 1.160,00 0,00

                Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 28.000,00 0,00 7.000,00 11.000,00 8.840,00 1.160,00 0,00

        Amenzi, penalitati si confiscari                                                          (cod 
35.02

35.02 242.060,00 0,00 12.000,00 219.000,00 10.000,00 1.060,00 0,00

                 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 242.060,00 0,00 12.000,00 219.000,00 10.000,00 1.060,00 0,00

              venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

35.02.01.02 242.060,00 0,00 12.000,00 219.000,00 10.000,00 1.060,00 0,00

        Diverse venituri (cod 36.02.05 la 36.02.50) 36.02 35.000,00 0,00 10.000,00 15.000,00 8.000,00 2.000,00 0,00
                  Alte venituri 36.02.50 35.000,00 0,00 10.000,00 15.000,00 8.000,00 2.000,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile                   (cod 
37.02.01+37.02.50)

37.02 -915.407,00 0,00 0,00 -557.157,00 -358.250,00 0,00 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare (cu semnul min

37.02.03 -915.407,00 0,00 0,00 -557.157,00 -358.250,00 0,00 0,00

        III.OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02) 00.16 795.130,00 0,00 795.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00
        Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate                   (cod 
40.02.06 la 40.02.50)

40.02 795.130,00 0,00 795.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

              Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea 
cheltuielilor sectiunii de funct

40.02.18 795.130,00 0,00 795.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02) 00.17 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 
42.02+43.02)

00.18 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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              Subventii de la bugetul de stat 42.02 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        B.  CURENTE (cod 42.02.21 la 42.02.36) 00.20 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
              Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu 
lemne, carbuni, combustibil

42.02.34 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL VENITURI SECTIUNEA DEZVOLTARE (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)`

00.01 9.439.750,00 0,00 1.000.000,00 3.581.500,00 3.358.250,00 1.500.000,00 0,00

VENITURI PROPRII   (cod 00.02D-11.02D-37.02D+00.15) 49.90 24.343,00 0,00 0,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00
              I. VENITURI CURENTE 00.02 915.407,00 0,00 0,00 557.157,00 358.250,00 0,00 0,00

              C.   VENITURI NEFISCALE 00.12 915.407,00 0,00 0,00 557.157,00 358.250,00 0,00 0,00

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII                                   (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

00.14 915.407,00 0,00 0,00 557.157,00 358.250,00 0,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile                   (cod 
37.02.01+37.02.50)

37.02 915.407,00 0,00 0,00 557.157,00 358.250,00 0,00 0,00

              Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 915.407,00 0,00 0,00 557.157,00 358.250,00 0,00 0,00

        III. OPERATIUNI FINANCIARE   (cod 40.02)` 00.16 24.343,00 0,00 0,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00
incasari din rambursarea imprumuturilor acordate           (cod 
40.02.13+40.02.14+40.02.16)`

40.02 24.343,00 0,00 0,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00

              Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea 
cheltuielilor SECTIUNII de dezvo

40.02.14 24.343,00 0,00 0,00 24.343,00 0,00 0,00 0,00

IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02) 00.17 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00
              SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 00.18 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

              Subventii de la bugetul de stat 42.02 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

        A. De capital  (cod 42.02.01 la 42.02.19) 00.19 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00
              Finantarea programului national de dezvoltare locala 42.02.65 8.500.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI ( 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) 49.02 13.050.343,00 0,00 2.615.940,00 4.556.683,00 4.121.500,00 1.756.220,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 3.610.593,00 0,00 1.615.940,00 975.183,00 763.250,00 256.220,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 1.037.000,00 0,00 320.500,00 315.200,00 278.200,00 123.100,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 2.106.593,00 0,00 1.199.690,00 522.233,00 350.300,00 34.370,00 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 444.000,00 0,00 90.000,00 132.000,00 129.000,00 93.000,00 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 23.000,00 0,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 9.527.750,00 0,00 1.000.000,00 3.669.500,00 3.358.250,00 1.500.000,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 9.527.750,00 0,00 1.000.000,00 3.669.500,00 3.358.250,00 1.500.000,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   ( 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 1.371.133,00 0,00 407.660,00 568.803,00 320.500,00 74.170,00 0,00
              Autoritati publice si actiuni externe   ( 51.02.01) 51.02 1.371.133,00 0,00 407.660,00 568.803,00 320.500,00 74.170,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 1.256.563,00 0,00 407.660,00 458.733,00 316.000,00 74.170,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 770.000,00 0,00 250.000,00 243.000,00 210.000,00 67.000,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 486.563,00 0,00 157.660,00 215.733,00 106.000,00 7.170,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00
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              Autoritati executive si legislative   ( 51.02.01.03) 51.02.01 1.371.133,00 0,00 407.660,00 568.803,00 320.500,00 74.170,00 0,00

              Autoritati executive 51.02.01.03 1.371.133,00 0,00 407.660,00 568.803,00 320.500,00 74.170,00 0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA    ( 
60.02+61.02)

59.02 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Ordine publica si siguranta nationala   ( 61.02.03+61.02.05+61.02.50) 61.02 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

              Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   ( 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 1.273.050,00 0,00 238.150,00 459.950,00 395.400,00 179.550,00 0,00
Invatamant   ( 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 233.000,00 0,00 49.250,00 103.250,00 50.250,00 30.250,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 233.000,00 0,00 49.250,00 103.250,00 50.250,00 30.250,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 207.000,00 0,00 43.500,00 96.500,00 43.500,00 23.500,00 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 3.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 23.000,00 0,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 0,00

invatamant prescolar si primar   ( 65.02.03.01+65.02.03.02) 65.02.03 230.000,00 0,00 49.250,00 102.250,00 49.250,00 29.250,00 0,00
              invatamant primar 65.02.03.02 230.000,00 0,00 49.250,00 102.250,00 49.250,00 29.250,00 0,00

              Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 3.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Cultura, recreere si religie   ( 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 378.050,00 0,00 42.400,00 169.200,00 160.650,00 5.800,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 120.400,00 0,00 42.400,00 39.200,00 33.000,00 5.800,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 46.000,00 0,00 14.000,00 15.700,00 11.700,00 4.600,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 74.400,00 0,00 28.400,00 23.500,00 21.300,00 1.200,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 257.650,00 0,00 0,00 130.000,00 127.650,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 257.650,00 0,00 0,00 130.000,00 127.650,00 0,00 0,00

Servicii culturale  ( 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 239.400,00 0,00 28.400,00 105.200,00 100.000,00 5.800,00 0,00
              Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 50.600,00 0,00 16.200,00 17.000,00 12.800,00 4.600,00 0,00

              Camine culturale 67.02.03.07 188.800,00 0,00 12.200,00 88.200,00 87.200,00 1.200,00 0,00

              Servicii recreative si sportive   ( 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 51.000,00 0,00 14.000,00 29.000,00 8.000,00 0,00 0,00

              Sport 67.02.05.01 10.000,00 0,00 7.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00

              Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement

67.02.05.03 41.000,00 0,00 7.000,00 27.000,00 7.000,00 0,00 0,00

              Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 87.650,00 0,00 0,00 35.000,00 52.650,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala( 
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 662.000,00 0,00 146.500,00 187.500,00 184.500,00 143.500,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 662.000,00 0,00 146.500,00 187.500,00 184.500,00 143.500,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 221.000,00 0,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00 51.500,00 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 441.000,00 0,00 90.000,00 131.000,00 128.000,00 92.000,00 0,00

              Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 662.000,00 0,00 146.500,00 187.500,00 184.500,00 143.500,00 0,00
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Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 
APE ( 70.02+74.02)

69.02 9.164.030,00 0,00 1.125.000,00 3.375.430,00 3.161.100,00 1.502.500,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   ( 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50)

70.02 385.530,00 0,00 58.000,00 215.430,00 111.100,00 1.000,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 135.000,00 0,00 58.000,00 49.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 135.000,00 0,00 58.000,00 49.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 250.530,00 0,00 0,00 166.430,00 84.100,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 250.530,00 0,00 0,00 166.430,00 84.100,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice   ( 70.02.05.01+70.02.05.02) 70.02.05 52.330,00 0,00 0,00 22.330,00 30.000,00 0,00 0,00
              Alimentare cu apa 70.02.05.01 52.330,00 0,00 0,00 22.330,00 30.000,00 0,00 0,00

              Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 225.000,00 0,00 58.000,00 139.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

              Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 108.200,00 0,00 0,00 54.100,00 54.100,00 0,00 0,00

Protectia mediului   ( 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 8.778.500,00 0,00 1.067.000,00 3.160.000,00 3.050.000,00 1.501.500,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 123.500,00 0,00 67.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 123.500,00 0,00 67.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 8.655.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.030.000,00 1.500.000,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 8.655.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.030.000,00 1.500.000,00 0,00

              Reducerea si controlul poluarii 74.02.03 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor   ( 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 146.500,00 0,00 60.000,00 35.000,00 50.000,00 1.500,00 0,00
              Salubritate 74.02.05.01 146.500,00 0,00 60.000,00 35.000,00 50.000,00 1.500,00 0,00

              Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 8.625.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   ( 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 442.000,00 0,00 50.000,00 152.500,00 239.500,00 0,00 0,00
Transporturi   ( 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 442.000,00 0,00 50.000,00 152.500,00 239.500,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 250.000,00 0,00 0,00 138.000,00 112.000,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 250.000,00 0,00 0,00 138.000,00 112.000,00 0,00 0,00

              Transport rutier   ( 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 442.000,00 0,00 50.000,00 152.500,00 239.500,00 0,00 0,00

              Drumuri si poduri 84.02.03.01 70.000,00 0,00 0,00 10.000,00 60.000,00 0,00 0,00

              Strazi 84.02.03.03 372.000,00 0,00 50.000,00 142.500,00 179.500,00 0,00 0,00

EXCEDENT  (+)    ( 00.01-49.02) 98.02 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 0,00 0,00 0,00
              DEFICIT 1)   (-)  ( 00.01-49.02) 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELILE SECtIUNII DE FUNCtIONARE ( 
50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

49.02 3.610.593,00 0,00 1.615.940,00 975.183,00 763.250,00 256.220,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 3.610.593,00 0,00 1.615.940,00 975.183,00 763.250,00 256.220,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 1.037.000,00 0,00 320.500,00 315.200,00 278.200,00 123.100,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 2.106.593,00 0,00 1.199.690,00 522.233,00 350.300,00 34.370,00 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 444.000,00 0,00 90.000,00 132.000,00 129.000,00 93.000,00 0,00
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                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 23.000,00 0,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   ( 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 1.256.563,00 0,00 407.660,00 458.733,00 316.000,00 74.170,00 0,00
              Autoritati publice si actiuni externe   ( 51.02.01) 51.02 1.256.563,00 0,00 407.660,00 458.733,00 316.000,00 74.170,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 1.256.563,00 0,00 407.660,00 458.733,00 316.000,00 74.170,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 770.000,00 0,00 250.000,00 243.000,00 210.000,00 67.000,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 486.563,00 0,00 157.660,00 215.733,00 106.000,00 7.170,00 0,00

              Autoritati executive si legislative   ( 51.02.01.03) 51.02.01 1.256.563,00 0,00 407.660,00 458.733,00 316.000,00 74.170,00 0,00

              Autoritati executive 51.02.01.03 1.256.563,00 0,00 407.660,00 458.733,00 316.000,00 74.170,00 0,00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA    ( 
60.02+61.02)

59.02 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Ordine publica si siguranta nationala   ( 61.02.03+61.02.05+61.02.50) 61.02 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

              Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 800.130,00 0,00 795.130,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   ( 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 1.015.400,00 0,00 238.150,00 329.950,00 267.750,00 179.550,00 0,00
Invatamant   ( 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 233.000,00 0,00 49.250,00 103.250,00 50.250,00 30.250,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 233.000,00 0,00 49.250,00 103.250,00 50.250,00 30.250,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 207.000,00 0,00 43.500,00 96.500,00 43.500,00 23.500,00 0,00

                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 3.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

                      -TITLUL IX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.30)` 59 23.000,00 0,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 0,00

invatamant prescolar si primar   ( 65.02.03.01+65.02.03.02) 65.02.03 230.000,00 0,00 49.250,00 102.250,00 49.250,00 29.250,00 0,00
              invatamant primar 65.02.03.02 230.000,00 0,00 49.250,00 102.250,00 49.250,00 29.250,00 0,00

              Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 3.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Cultura, recreere si religie   ( 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 120.400,00 0,00 42.400,00 39.200,00 33.000,00 5.800,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 120.400,00 0,00 42.400,00 39.200,00 33.000,00 5.800,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 46.000,00 0,00 14.000,00 15.700,00 11.700,00 4.600,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 74.400,00 0,00 28.400,00 23.500,00 21.300,00 1.200,00 0,00

Servicii culturale  ( 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 89.400,00 0,00 28.400,00 30.200,00 25.000,00 5.800,00 0,00
              Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 50.600,00 0,00 16.200,00 17.000,00 12.800,00 4.600,00 0,00

              Camine culturale 67.02.03.07 38.800,00 0,00 12.200,00 13.200,00 12.200,00 1.200,00 0,00

              Servicii recreative si sportive   ( 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 31.000,00 0,00 14.000,00 9.000,00 8.000,00 0,00 0,00

              Sport 67.02.05.01 10.000,00 0,00 7.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00

              Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement

67.02.05.03 21.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala( 
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

68.02 662.000,00 0,00 146.500,00 187.500,00 184.500,00 143.500,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 662.000,00 0,00 146.500,00 187.500,00 184.500,00 143.500,00 0,00

                      -TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)` 10 221.000,00 0,00 56.500,00 56.500,00 56.500,00 51.500,00 0,00
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                      -TITLUL VIII  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02)` 57 441.000,00 0,00 90.000,00 131.000,00 128.000,00 92.000,00 0,00

              Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 662.000,00 0,00 146.500,00 187.500,00 184.500,00 143.500,00 0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 
APE ( 70.02+74.02)

69.02 258.500,00 0,00 125.000,00 84.000,00 47.000,00 2.500,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   ( 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50)

70.02 135.000,00 0,00 58.000,00 49.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 135.000,00 0,00 58.000,00 49.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 135.000,00 0,00 58.000,00 49.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

              Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 135.000,00 0,00 58.000,00 49.000,00 27.000,00 1.000,00 0,00

Protectia mediului   ( 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 123.500,00 0,00 67.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 123.500,00 0,00 67.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 123.500,00 0,00 67.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00

              Reducerea si controlul poluarii 74.02.03 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor   ( 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 116.500,00 0,00 60.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00
              Salubritate 74.02.05.01 116.500,00 0,00 60.000,00 35.000,00 20.000,00 1.500,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   ( 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00
Transporturi   ( 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)` 01 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00

                      -TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)` 20 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00

              Transport rutier   ( 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 280.000,00 0,00 50.000,00 102.500,00 127.500,00 0,00 0,00

              Drumuri si poduri 84.02.03.01 20.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

              Strazi 84.02.03.03 260.000,00 0,00 50.000,00 92.500,00 117.500,00 0,00 0,00

EXCEDENT  (+)   ( 00.01-49.02) 98.02 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 0,00 0,00 0,00
              DEFICIT 1)  (-)  ( 00.01-49.02) 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELILE SECtIUNII DE DEZVOLTARE ( 
50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

49.02 9.439.750,00 0,00 1.000.000,00 3.581.500,00 3.358.250,00 1.500.000,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 9.527.750,00 0,00 1.000.000,00 3.669.500,00 3.358.250,00 1.500.000,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 9.527.750,00 0,00 1.000.000,00 3.669.500,00 3.358.250,00 1.500.000,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   ( 51.02+54.02) 50.02 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00
              Autoritati publice si actiuni externe   ( 51.02.01) 51.02 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00

              Autoritati executive si legislative   ( 51.02.01.03) 51.02.01 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00

              Autoritati executive 51.02.01.03 114.570,00 0,00 0,00 110.070,00 4.500,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   ( 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 257.650,00 0,00 0,00 130.000,00 127.650,00 0,00 0,00
Cultura, recreere si religie   ( 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 257.650,00 0,00 0,00 130.000,00 127.650,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 257.650,00 0,00 0,00 130.000,00 127.650,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 257.650,00 0,00 0,00 130.000,00 127.650,00 0,00 0,00
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Servicii culturale  ( 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 150.000,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00
              Camine culturale 67.02.03.07 150.000,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

              Servicii recreative si sportive   ( 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

              Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement

67.02.05.03 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

              Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 87.650,00 0,00 0,00 35.000,00 52.650,00 0,00 0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 
APE ( 70.02+74.02)

69.02 8.905.530,00 0,00 1.000.000,00 3.291.430,00 3.114.100,00 1.500.000,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   ( 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50)

70.02 250.530,00 0,00 0,00 166.430,00 84.100,00 0,00 0,00

                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 250.530,00 0,00 0,00 166.430,00 84.100,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 250.530,00 0,00 0,00 166.430,00 84.100,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice   ( 70.02.05.01+70.02.05.02) 70.02.05 52.330,00 0,00 0,00 22.330,00 30.000,00 0,00 0,00
              Alimentare cu apa 70.02.05.01 52.330,00 0,00 0,00 22.330,00 30.000,00 0,00 0,00

              Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00

              Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 108.200,00 0,00 0,00 54.100,00 54.100,00 0,00 0,00

Protectia mediului   ( 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 8.655.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.030.000,00 1.500.000,00 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 8.655.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.030.000,00 1.500.000,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 8.655.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.030.000,00 1.500.000,00 0,00

Salubritate si gestiunea deseurilor   ( 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00
              Salubritate 74.02.05.01 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

              Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 8.625.000,00 0,00 1.000.000,00 3.125.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   ( 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 162.000,00 0,00 0,00 50.000,00 112.000,00 0,00 0,00
Transporturi   ( 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 162.000,00 0,00 0,00 50.000,00 112.000,00 0,00 0,00
                      -CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72)` 70 250.000,00 0,00 0,00 138.000,00 112.000,00 0,00 0,00

                      -TITLUL X  ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)` 71 250.000,00 0,00 0,00 138.000,00 112.000,00 0,00 0,00

              Transport rutier   ( 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 162.000,00 0,00 0,00 50.000,00 112.000,00 0,00 0,00

              Drumuri si poduri 84.02.03.01 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00

              Strazi 84.02.03.03 112.000,00 0,00 0,00 50.000,00 62.000,00 0,00 0,00

EXCEDENT  (+)   ( 00.01-49.02) 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
              DEFICIT 1)  (-) ( 00.01-49.02) 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOTA: Se va completa, dupã caz, cu alte articole si alineate potrivit clasificatiei indicatorilor privind finantelor publice, aprobatã cu OMFP nr.1954/2005

Sumele prevãzute la titlul XVII "Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent" vor fi evidentiate cu semnul minus "-"

Ordonator principal de credite, Conducãtorul compartimentului financiar-contabil,

Prof. BROAINA GHEORGHE LUCIAN
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